
\ ] \ , 
'\ '-\ 1t-'í (Í i 

'í 'o $vl_Ž:\ !
lilt illil lillt illlllililllllllilllilllilillllilllllilllllilllilllllil

I lVCRPO l BHSVO

Smlouva o poskytování  systé mové  podpory Produktů

č . sm'louvy společ nosti ARCDATA: 13312018
č . smlouvy UŽivatele. 52t2018

l. Smluvní  strany

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
se sí dlem. Hybernská 2411009,110 00 Praha '1

jednají cí :  
lČ : 14889749
DlČ : Cz14889749
bankovní  spojení :  
Úč et č .:  
zápis do obch' rejstří ku: Městský soud v Praze, oddí l C, vloŽka 668

jako poskytovatel ze strany jedné  (dá| e jen ''společ nost ARGDATA'')

a

č eská republika - Ministerstvo vnitra
se sÍ dlem: Nad Š tolou 936/3, 17o 34 Praha7
kontaktní  adresa: MV-GŘ HZS, lnstitut ochrany obyvatelstva,

Na LuŽci 2o4,53341 Lázně Bohdaneč
jednají cí :  
lC: 00007064
DlČ : Cz00007064
e-mail:  
bankovní spojení :  
ú č et č .:  
jako uŽivatel ze strany druhé  (dále jen ''UŽivatel'')

uzaví rď1í  ní Že psané ho dne, měsí ce a roku ve smyslu ustanovení  s 1746 odst.2 zákona
č .8912012 sb., obč anský zákoní k, tuto

smlouvu o poskytování  systé mové  podpory.

ll. Definice

1. Ní Že uvedené  pojmy budou při výkladu té to smlouvy interpretovány následovně:

1.1 Pojem ,,Systé mová podpora" nebo ,,Maintenance" a/nebo ,,Údrž ba" znamená sluŽby po-
skytované  společ ností  ARCDATA UŽivateli při uŽí vání  Produktů .

1.2 Pojem ,,Technické  podmí nky" znamená dokument ,,Technické  podmí nky poskytování
sluŽeb Systé mové  podpory (maintenance) při uŽití  softwarových produktů  a SluŽeb
online Services" specifikují cí  rozsah, technické  a věcné  parametry poskytování  sluŽeb
Systé mové  podpory, kteý jako pří loha č . 2 tvoří  nedí lnou souč ást té to smlouvy.

1'3 Pojem ,,Softwarový produkt'' znamená standardní  aplikač ní  softwarové  programy distri-
buované  a licencované  jejich výrobci, při jejichŽ uŽití  UŽivatelem poskytuje společ nost
ARCDATA UŽivateli sluŽby Systé mové  podpory s tí m, Že Softwarové  produkty jsou spe-
cifikovány v dokumentu Specifikace Produktů , který jako pří loha Ó' 1tvoří  nedí lnou sou-
č ást té to smlouvy.



Pojem ,,Služ by online Serylces" znamená jakýkoli internetový geoprostorový systé m,
vč etně aplikací  a souvisejí cí ch rozhraní APl, dle definice uvedené  v Licenč ní  smlouvě.

Pojem ,,Produkt" znamená Softwarový produkt a SluŽby online Services.

Pojem ,,Technická podpora" znamená telefonické  a/nebo pí semné  poradenství  společ -
nosti ARCDATA týkají cí  se Dokumentované  funkcionality Produktů  vč etně telefonické ho
a/nebo pí semné ho poradenství  společ nosti ARCDATA v pří padě chybné  funkč nosti Do-
kumentované  funkcionality Produktů ; rozsah sluŽeb Technické  podpory při uŽití  Produk-

tů  je stanoven Technickými podmí nkami.

Pojem ,,Dokumentovaná funkcionalita" znamená aplikace, funkce a nástroje popsané

nápovědou nemodifikovaných Softwarových produktů  a SluŽeb online Services vyda-
ných výrobcem. Za dokumentovanou funkcionalitu se nepovaŽují  vzorové  aplikace
pro demonstrač ní  Úč ely.

1'8 Pojem ,,SouvisejÍ cí  materiály" znamená veš keré  informace v pí semné , grafické  nebo di-
gitální  formě vztahují cí  se k uŽí vání  nebo provozu Produktů  vč etně, nikoli vŠ ak pouze,

licenč ní ch smluv, poznámek k jednotlivým verzí m, uŽivatelské  dokumentace, pří ruč ek,

instalač ní ch pokynů , š kolí cí  dokumentace, technických informacÍ  a instruktáŽí , dat, sou-

borů  dat, dů věrných uŽivatelských aktivač ní ch nebo registrač ní ch kódů , klí č ových soft-

warových kódů  nebo hardwarových klí Óů  dodávaných výrobci Produktů .

1.9 Pojem ,,Licenč ní  smlouva" znamená licenč ní  smlouvu uzavřenou meziUŽivatelem a pří -

sluš ným výrobcem Produktu' na základě které  je UŽivatel oprávněn k uŽití  Produktu.

lll. Prohláš ení  společ nosti ARGDATA

Společ nost ARCDATA prohlaš uje, ž e na základě smlouvy uzavřené  s výrobci Produktů  je vý-

hradní m autorizovaným poskytovatelem sluŽeb Systé mové  podpory a Souvisejí cí ch materiálů
pro Území  Č eské  republiky a z tohoto t itulu je oprávněna předvádět, propagovat, uvádět na trh,

distribuovat, instalovat, poskytovat Systé movou a Technickou podporu a návody pro uŽití  Produk-

tů  a Souvisejí cí ch materiálů  koncovými uŽivateli.

lV. Předmět smlouvy

Ke splnění  předmětu té to smlouvy se společ nost ARCDATA za souč innosti výrobce Produktu

zavazuje prů běŽně poskytovat UŽivateli sluŽby Systé mové  podpory a v rámci těchto sluŽeb

i sluŽby Technické  podpory Produktů  oprávněně provozovaných UŽivatelem t j. uŽí vaných a pro-

vozovaných UŽivatelem na základě Licenč ní  smlouvy'

V' cenová ujednání

Ceny za poskytování  Systé mové  podpory Produktů  jsou stanoveny V pří loze č . 1 té to

smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané  hodnoty s tí m, Že tato bude společ ností
ARCDATA ú č tována nad rámec stanovených cen v souladu s obecně závaznými právní mi

předpisy.

Cena za poskytnutí  Systé mové  podpory Produktů  je splatná vŽdy jednorázově v plné  výš i

na pří sluš né  období  poskytování  Systé mové  podpory, a to na základě její  fakturace spoleÓ-

ností  ARCDATA. Společ nost ARCDATA vystaví  daňový doklad (fakturu) na Úhradu ceny

Systé mové  podpory do'l5 dnů  ode dne nabytí  ú č innostité to smlouvy'

Je-li Systé mová podpora UŽivatelem objednána pro Softwarový produkt poté ' co poskytování

sluŽeb Systé mové  podpory jiŽ bylo v minulosti ukonč eno, bude cena Systé mové  podpory pro

nové  období  poskytování  sluŽeb Systé mové  podpory navýš ena o cenu Systé mové  podpory

za dobu od skonč ení  poslední ho období  poskytování  Systé mové  podpory do dne zahdjení
poskytování  Systé mové  podpory. Cena bude stanovena dle cení ku společ nostiARCDATA.

Cena za poskytnutí  Systé mové  podpory Produktů  je splatná na základě její  fakturace spo-

leč ností  ARCDATA a pro splatnost faktury sjednávají  strany lhů tu 30 dní  od její ho doruč ení

1.4

1.5

1.6

17

1.

3.

4.

,/ k



UŽivateli.

Společ nost ARCDATA je povinna vystavit daňový doklad se vš emi náleŽitostmi podle usta-
novení  $ 29 zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  předpisů  pozděj-
Š í ch. Za poskytnutí  Systé mové  podpory se pro Úč e| y DPH povaŽuje datum zahájení  poskyto-
vání  Systé mové  podpory.

V pří padě, Že společ nost ARCDATA poskytne UŽivateli sluŽby Systé mové  podpory nad rá-
mec rozsahu stanovené ho touto smlouvou, bude cena za poskytnutí  takových sluŽeb kalku-
lována na bázi hodinové  sazby ve výš i stanovené  cení kem společ nosti ARCDATA aktuálně
platným k datu poskytnutí  takové  sluŽby. Tento postup se uplatní  pouze v pří padě, ž e UŽiva-
tel si u společ nosti ARCDATA objedná poskytnutí takových sluŽeb.

Pro pří pad prodlení  UŽivatele s Úhradou ceny za poskytnutí  Systé mové  podpory Produktů
v č ástce nebo č ase sjednávají  strany ú rokz prodlení  ve výš i 0'05 %  zdluž né  č ástky zakaŽ-
dý započ atý den prodlení . Vedle toho je společ nost ARCDATA oprávněna pozastavit posky-
tování  Systé mové  podpory Produktů , ato aŽ do doby vyrovnání dluŽných č ástek UŽivatelem.
Tí m není  dotč eno právo společ nosti ARCDATA na odstoupení  od smlouvy postupem dle č l.
X. smlouvy.

V pří padě, Že daňový doklad (faktura) obsahuje nesprávné  náleŽitosti nebo v ní  některé  ná-
leŽitosti chybí , je UŽivatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit zpět společ nosti ARCDA-
TA do data splatnosti. Ve vrácené m daňové m dokladu (faktuře) musí  UŽivatel vyznač it dů vod
vrácení  daňové ho dokladu (faktury). V takové m pří padě je společ nost ARCDATA povinna
vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novým datem splatnosti.

Vl. oprávněné  osoby

1. Strany tí mto urč ují  osoby oprávněné  jednat jejich jmé nem při realizaci předmětu té to
smlouvy, a to:

5.

6.

7.

8

1.

2.

1.1 za společ nost ARCDATA:
1.2 za UŽivatele.

2.

3.

Změna oprávněné  osoby je mož nájen po předchozí m pí semné m oznámení  té to skuteč nosti
opač né  straně smluvní .

Veš kerá komunikace mezi stranami bude prováděna prostřední ctví m kuýra, doporuč ené
poš ty, faxem nebo e-mailem, odesí laným na stranám naposledy sdělenou adresu pro doru-
č ování , nebo na adresu jejich sí dla. Zprávy zasí lané  prostřednictví m kuýra se povaŽují  za
doruč ené  okamŽikem podpisu potvrzení  o přijetí  přijí mají cí  stranou. Zprávy zasí lané  pro-

střednictví m doporuč ené  poš ty se povaŽují za doruč ené  uplynutí m sedmi dní  ode dne podání
zásilky. Zprávy zasí lané  prostřednictví m faxu a e-mailu se povaŽují  za doruč ené  okamŽikem
obdrŽení  faxové  (e-mailové ) zprávy potvrzují cí  bezchybné  přijetí . Toto ujednání  nevyluč uje
právo které koli strany Žádat, aby pí semnosti zaslané  faxem, nebo e-mailem, j í  byly předloŽe-
ny v originální  listinné  podobě.

Vll. Práva duš evní ho vlastnictví

Rozsah licence, jakoŽ i licenč ní  podmí nky pro uŽití  Produktů  UŽivatelem jsou upraveny Li-
cenč ní  smlouvou. Autorská práva, jakož  i ostatní  j iná práva duš evní ho vlastnictví , vztahují cí
se k Produktů m, vč etně Souvisejí cí ch materiálů , nadále pří sluš í  výrobci Produktu a nejsou
poskytování m Systé mové  podpory dotč ena.

Pro pří pad, ž e v rámci poskytnutí  sluŽeb Systé mové  podpory poskytne společ nost ARODA-
TA UŽivateli vlastní  věcné  p| nění  splňují cí  znaky autorské ho dí la, poskytuje touto smlouvou
UŽivateli č asově a teritoriálně neomezenou, nevýhradní  a nepřevoditelnou licenci
k takové mu plnění  vytvořené mu společ nostÍ  ARCDATA na základě té to smlouvy. Cena
za poskytnutí  licence je zahrnuta v ceně za poskytování  Systé mové  podpory'

k--



1

2.

3.

Vlll. odpovědnost za š kodu
Strany smlouvy si vzájemně odpoví dají  za š kodu vzniklou poruš ení m povinnosti stanovené
touto smlouvou a/nebo obecně závazným právní m předpisem.

Dohodou stran se celková výš e náhrady š kody omezuje cástkou odpoví dají cí  výš i ceny za-placené  za poskytování  Systé mové  podpory Pioduktu, ohledně něhoŽ doš lo ke Š kodné  udá-
losti. Dále strany výslovně sjednávají ' Že spolecnost ARCDATA nenese odpovědnost za:
2'1 ztrátu nebo poŠ kození  dat UŽivatele, pří padná rekonstrukce ztracených nebo znehod-

nocených dat jde na vrub UŽivatele;
2'2 Š kodu vzniklou při. poskytnutí  Systé mové  podpory u Produktů , u kterých výrobce j iŽ

ukonč il podporu už í vání  takové ho Produktu.

V pří padě, Že výš e ceny zaplacené  UŽivatelem za poskytovánÍ  Systé mové  podpory Produk-
tu, ohledně něhoŽ doš lo ke š kodné  události, přesáhne cástku 1.ooo.ooo,- xe 1stovyleden mi-
| ion. korun č eských)' celková výš e náhrady š kody a povinnost stran k náhradě š k-oáy se do-
hodou strqn omezuje maximální  č ástkou ve výš i t.boo.ooo,- Kč  (slovy ieáán milion korun
č eských).

Z dů vodu pr'ávní  j istoty společ nost ARCDATÁ výslovně prohlaš uje a upozorňuje UŽivatele,
Že ustanovení m tohoto č lánku smlouvy není  doič ena odpovědnost 

'a 
š kodu dle podmí nek

Licenč ní  smlouvy.

lX. Povinnost mlč enlivosti
S-trany.smluvní  ujednáv8í , ž e veš keré  informace poskytnuté  si j imi navzájem při realizaci
předmětu té to smlouvy povaŽují  za dů věrné  a tvoří cí  piedmět je.| icrr oocrrojní hó tajemství ,
a proto se zavazují , Že nebudou zveřejňovat jakoukoli z takto zí š kaných informací  bóz přeo-
chozí ho pí semné ho souhlasu opač ná smluvní  strany. Závazek zachování  mlč enlivosti se
v plné m rozsahu vztahuje i na zaměstnance smluvní cň stran, jakož  i na spolupracují cí  osoby
třetí ch stran. Povinnost zachování  mlč enlivosti platí  po celou dobu realiž ace předmětu té to
smlouvy a dále po dobu dvou let následují -cí ch po dni poskytnutí  poslední ho věcné ho plnění
ze strany společ nosti ARCDATA ve prospěch UŽivatele. Běz ohledu na výš e uvedené  usta-
novení  nebudou mlč enlivosti podlé hat informace, které :
1'1 se stanou veřejně známými a pří stupnými, a to nikoli v dů sledku č inu nebo zanedbání

jejich pří jemce;

1.2 pří jemce informací  oprávněně znal před jejich poskytnutí m druhou smluvní  stranou
a nevztahovalo se na ně omezení  poskytování ;

1'3 byly vytvořeny samostatně jejich pří jemcem nebo třetí  stranou, o č emŽ svědč í  záznamy
strany, která je vytvořila;

1.4 pří jemci oprávněně poskytne třetí  strana, která tyto informace nezí skala pří mo ani ne-
pří mo od poskytovatele dů věrné  informace;

1'5 byly poskytnuty na základě (i) povinnosti dané  obecně závaznými právní mi předpisy, (ii)
na základě vykonatelné ho soudní ho rozhodnutí , (iii) vykonatělné ho rozhodnuti'orgaňú
státní  správy (iv), nebo které  nemohou podlé hat uť ajenidle obecně závazných prářní ch
předpisů .

Ze shora uvedené ho ut-ednání  sjednávají  9trany výjimku, kdy společ nost ARCDATA je
oprávněna o poskytnutí  Systé mové  podpory uzivátetireferovat ve svých obchodní ch 

" 
prá-

zentač ní ch materiálech, a to zejmé na uvedení m obchodní ho jmé na ÚŽivatele a specifikací
poskytnuté  Systé mové  podpory.

1' Tato smlouva podlé há oou,nnoJ, Tffil'1'1"n,r,r, smluv reŽimem dle zákona
č ' 34012015 sb. o registru smluv' Nabývá platnosti oklmŽikem její ho uzavření  a ú cinnosti
clnem její ho uveřejnění  postupem dle zákona č . 34ol2o15 Sb., ó iegistru smluv. Dohodou

4.

1.

2

V-



Stran Se sjednává, Že uveřejnění  smlouvy v registru smluv provede UŽivatel. Pokud UŽivatel
uveřejnění  té to smlouvy neprovede bez zbyteč né ho odkladu po datu nabytí  platnosti
smlouvy, provede uveřejnění  společ nost ARCDATA. Strany v té to souvislosti prohlaŠ ují ,
Že jsou si vědomy toho, Že pokud tuto smlouvu neuveřejní  v registru smluv nejdé le v době do
tří  měsí ců  od data její  platnosti, zanikne marným uplynutí m uvedené  doby platnost té to
smlouvy, a to s ú č inky ex tunc.

Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to na dobu do 31. 12. 2019.

2. Strany smluvní sjednávají  moŽnost odstoupení od té to smlouvy:

2.1 společ ností  ARCDATA pro pří pad, ž e UŽivatel je v prodlení  s ú hradou finanč ní ch č ástek
dle č l. V. té to smlouvy po dobu delŠ í  neŽ 30 dnů ;

2'2 UŽivatelem pro pří pad, Že společ nost ARCDATA je v prodlení  s plnění m té to smlouvy
po dobu delš í  30 dnů  a nezjedná nápravu ani v dodateč né  lhů tě 30 dnů  ode dne, kdy je
na poruš ování  smluvní  povinnosti pí semně upozorněna UŽivatelem.

3' Úeinry odstoupení  nastávají  okamŽikem doruč ení  pí semné ho rozhodnutí  o odstoupení
opač né  straně smluvní . odstoupení  se sjednává s Úcinky eX nunc. Pro pří pad odstoupení se
strany zavazují  vypořádat vzájemná práva a povinnosti ve lhů tě do 15 dnů  ode dne odstou-
pení .

4. Společ nost ARCDATA se zavazuje, ž e na základě výzvy UŽivatele předloŽí  UŽivateli nabí dku
a cenovou kalkulaci na pokrač ování  poskytování  sluŽeb Systé mové  podpory pro uŽití  Pro-
duktů  uvedených v pří loze c. 1. té to smlouvy. V pří padě, Že nabí dka společ nosti ARCDATA
na poskytování  sluŽeb Systé mové  podpory nebude UŽivatelem akceptována v době, kdy
jsou ze strany společ nosti ARCDATA aktuálně poskytovány sluŽby Systé mové  podpory dle
platné  smlouvy (tj. dojde k ukonč ení trvání  smlouvy o poskytování  sluŽeb Systé mové  podpo-

ry), není  společ nost ARCDATA povinna při nové m zahdjení  poskytování  sluŽby Systé mové
podpory na základě nově uzavřené  smlouvy tuto poskytovat v rozsahu odpoví dají cí m sluŽ_
bám Systé mové  podpory dle předchozí  smlouvy, její Ž trvání  skonč ilo.

1.

Xl. Závěreč ná ustanovení

Práva a povinnosti vyplývají cí  zté to smlouvy se ří dí  ustanovení m zákona č ,. 8912012 Sb.,
obč anský zákoní k' na plnění  společ nosti ARCDATA se přiměřeně pouŽije ustanovení  s 2631
a násl. obč anské ho zákoní ku.

K řeš ení  pří padných sporů  z té to smlouvy si strany ve smyslu ustanovení  $ 89a obč anské ho
soudní ho řádu sjednávají  pro vš echny spory mí stní  pří sluš nost obvodní ho soudu
pro Prahu 1.

Práva a povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy nemohou být UŽivatelem převedena na třetí
osobu bez předchozÍ ho pí semné ho souhlasu společ nosti ARCDATA. Tí m není  dotceno prá-
vo společ nosti ARCDATA na postoupení  splatných pohledávek za UŽivatelem.

Jaké koli změny té to smlouvy jsou moŽné  jen po předchozí  dohodě stran smluvní ch toliko
pí semně, a to formou dodatků  té to smlouvy podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvní ch stran.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech signovaných smluvní mi stranami, UŽivatel
obdž í  dva stejnopisy a společ nost ARCDATA jeden stejnopis.

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou:

7.1 Pří loha č . 1 Specifikace Produktů

7 '2 Pří loha č . 2 Technické  podmí nky

3.

4.

5.

6.

7.

7'-"



I

9.

P9jmy obsaŽené  v pří lohách té to smlouvy a psané  s velkými poč áteč ní mi pí smeny mají  stej-
ný významjak uvedeno v č lánku Definice té to smlouvy Pro pří pad rozporu mezi znění m té to
smlouvy a pří lohami, platí  za rozhodné  zněni smlouvy.

Strany prohlaš ují , Že tato smlouva byla uzavřenaváž ně na základě jejich pravé  a svobodné
vů le. Na dů kaz pravdivosti tohoto prohláš ení  připojují strany na smloú vu svb podpisy.

Y Praze an" ./ !.!!; .. 2o1B

ARCDATA PRAHA, s.r.o. MV-GŘ HZS Č R,
lnstitut ochrany obyvatelstva



Pří loha č . 1 ke smlouvě č . 13312018

o poskytování  Systé mové  podpory Produktů

výrobce Produktu:

Společ nost Environmental Systems Research lnstitute, lnc., (dále té Ž jen,,společ nost
Esri"), 380 New York Street, Redlands, CA 92373-8100 USA

Esri Produkty, ke kterým je poskytována Systé mová podpora a které  jsou zahrnuty v té to
smlouvě, mohou být licencovány pouze na základě podmí nek stanovených standardní mi smluv-
ní mi podmí nkami Esri Licenč ní  smlouvy (E204cW a E300), které  jsou souč ástí  té to smlouvy na
základě tohoto odkazu. Licenč ní  smlouva Esri je dostupná mimo j iné  na internetové  adrese
www. es rí . co m/ l eg a l/ l i ce n s i n g -tra n s lat i o ns.

Systé mová podpora (maintenance) je poskytována k Produktů m:

Produkty Typ maint.
Poč et

Produktů
Maintenance

do
Gelkem v Kě

bez DPH

ArcGlS Desktop Advanced Concurrent Use Prim. 1 31.12.2019 90 000,00
ArcGlS Desktop Advanced Concurrent Use Sec. 1 31.12.2019 36 000,00

ArcGlS Desktop Basic Single Use ť )
Prim.
(core+

extens.)
1 31.12.2019 30 000,00

ArcGlS Desktop Basic Single Use (.)
Sec.

(core+
extens.)

2 31.12.2019 54 000,00

ArcGlS Desktoo Basí c Sinole Use Sec 1 31.12.2019 9 000,00

ArcGlS Data lnteroperability for Desktop Single Use
Ext. (incl

with core)
3 31.12.2019 0,00

ArcGlS Publisher for Desktop Single Use Ext. (incl
with core)

1 31.12.2019 0,00

ArcGlS 3D Analyst for Desktop Single Use Ext. (incl
with core) 1 31.12.2019 0,00

ArcGlS Spatial Analyst for Desktop Single Use
Ext. (incl

with core) 1 31.12.2019 0,00

ArcGlS Network Analyst for Desktop Single Use
Ext. (incl

with core) 1 31.12.2019 0,00

ArcGlS Tracking Analyst for Desktop Single Use
Ext. (incl

with core)
1 31.12.2019 0,00

Gelkem za systé movou podporu V Kč  bez DPH 219 000.00
Celkem za systé movou podporu v Kč  s DPH 264 990.00
Poznámka (-)Zahrnuje maintenance i za nadstavby k ArcGlS Desktop Basic Sinqle Use.

fr--



Pří loha č . 2 ke smlouvě č ,. 13312018

o poskytování  Systé mové  podpory Produktů

Technické  podmí nky poskytování  služ eb Systé mové  podpory (maintenance)

při uŽití  Softwarových produktů  a Služ eb online Services



Techn ické  podm í nky poskytování  sluŽeb Systé mové  podpory (maintenance)

při už ití  Softwarových produktů  a Služ eb online Services

Uvodní  ustanovení

Tyto Technické  podmí nky konkretizují  rozsah, technické  a věcné  parametry poskytování  sluŽeb

PlŤ 9l"^ le P9q9"ry společ ností  ARODATA PRAHA, s.r.o., sí dlem Praha 't ,'Fiybernsk á 24t1oog,
lC 14BB9749 (dále jen ,,společ nost ARCDATA") uŽivateli (dále jen ,,UŽivatel") pří  uŽí vání  Softwaro-
vých produktů  a sluŽeb online Services UŽivatelem (dále jen ,,Produkty").

1.

l. Rozsah Systé mové  podpory

SluŽby Systé mové  podpory společ nost ARCDATA poskytuje na základní  Produkty firem Envi-
ronmenta'|  Systems Research lnstitute, lnc., (dále jen ,,Esri"), Telvent UsA LLC, Harris Geo-
spatial Solutions, lnc. a společ nosti ARCDATA (výč et vš ech podporovaných produktů  je uve-
den na adrese www. arcdata. czlpodpora/pravidla-podporv/ ).

Systé mová podpora se poskytuje na základě smlouvy o poskytování  systé mové  podpory soft-
warových produktů ' Systé mová podpora na období  12 měsí ců je rovné Ž souč ásií  nové ho ná-
kupu software (netýká se programů  s omezeným pouŽití m podie Licenč ní  smlouvy Esri - pře-
devš í m ArcGlS for Personal Use, Grantové  programy a dalš í  programy pro omezené  pouŽití ).

S poleč nost ARCDATA poskýuje Systé movou podporu pouze standardn í m, nemod ifikovaným
Softwarovým produktů m provozovaným UŽivatelem na standardní m hardware tj. hardware,
ktený odpoví dá výkonovým, funkč ní m pří padně jiným stanoveným limitů m, jako nezbytný před-
poklad uŽití  Softwarových produktů .

4' Systé mová podpora zahrnuje:
4-1 dodávku aktualizovaných a updatovaných verzí  Softwarových produktů ;
4-2 zpří stupnění  aktualizovaných a updatovaných SluŽeb online Services
4.3 poskytování  sluŽeb Technické  podpory v rozsahu specifikované m v č l'

podmí nek;
lll. Technických

4.4 poskytování  dalš í ch sluŽeb k Produktů m Esri v rozsahu stanovené m č l. I l' Technických
podmí nek.

V rámci systé mové  podpory ProduktŮ bude společ nost ARCDATA prů běŽně a bezodkladně
poskytovat UŽivateli programové  korekce Produktů , softwarové  dokumentace, nebo publiko-

51Ých operač ní ch procedur, tak jak tyto jsou prů běŽně zveřejňovány pro potřeby uŽivatelů
Softwarových produktů .

V rámci poskytování  Systé mové  podpory společ nost ARCDATA dále UŽivateli umoŽní  Úč ast
na konferenci uŽivatelů  Produktů  s mí stem konání  na ú zemí  v Č R 1se slevou aŽ 1OO% ) pro
uŽivatele Softwarových produktů  ArcGlS Desktop, ArcGlS Enterprise, ArcGlS GlS Server,
ArcGlS Developer Subscription, ENV|  a lDL' Přesný výč et Produktů , na kteý je moŽno uplatnit
slevu z registrač ní ho poplatku, je aktuálně uveden před konání m konferente na webových
strá n kách ko nfe re n ce www. a rcd ata. czlko nferen ce.

PoŽaduje-li UŽivatel poskytnutí  základní  podpory telefonicky, je nezbytným předpokladem,
Že hardware, na které m je Softwarový produkt instalován, mů ž e UŽivatel obslul-rovat v reálné m
č ase tak, aby mohl bez prodlevy obratem reagovat na pokyny společ nosti ARCDATA, pří -
padně aby mohl společ nostiARcDATA bezprostředně popsat č innost Softwarové ho produktu'
resp. hardware, na které m je Softwarový produkt instalován.

Poskytování  Systé mové  podpory Produktů  rovněŽ zahrnuje poskytování  updatovaných, vývo-
jově vyŠ š í ch verzí  Produktů . Budou-li updatované  verze Produktů  obsahovat modifikovanou
funkč nost oproti předchozí  verzi, potom budou tyto společ nostÍ ARCDATA distribuovány spolu
s náleŽitou dokumentací .

2.

3.

5.

6.

7.

B.

TP_maintenance_1 80329



9. Společ nost ARCDATA v té to souvislosti deklaruje obchodní  zvyklosti a standardy, kdy upda-
tované  verze Produktů  zpravidla obsahují vš echny funkč ní  moŽnosti předchozí  verze pří s| uš -

ných Produktů .

10' Poskytování  Systé mové  podpory Produktů  nezahrnuje povinnost přizpů sobení  Produktů  j iné ,

neŽ pů vodní  konfiguraci.

11. K převzetí , resp. ke staŽení vývojových verzí Softwarových produktů , pokud tyto budou v prů -

běhu poskytování  sluŽeb Systé mové  podpory uvolněny k distribuci koncovým uŽivatelŮm, vy-

zve společ nost ARCDATA UŽivatele prostřednictví m e-mailu, ve které m bude uveden odkaz
pro stáhnutí  updatované  verze Softwarových produktů  . Už í vání  updatovaných verzí  Produktů
mů Že podlé hat novým licenč ní m podmí nkám. Tyto licenč ní  podmí nky budou společ ností
ARCDATA připojeny k emailu, kteým bude UŽivateli zaslán odkaz na staŽení  updatované
verze Softwarových produktů , nebo budou dostupné  na internetové  stránce specifikované  v ta-
kové m emailu. StaŽení m Softwarových produktů  a jejich instalací  UŽivatel nové  licenč ní  pod-

mí nky přr.; í má a zavazuje se je dodrŽovat. Nemá-li UŽivatel uzavřenou j inou smlouvu, ří dí  se
uŽí vání  Produktů  Esri licenč ní mi podmí nkami, které  jsou ke staŽení  na http: / / vrnrrn,v.esri.com/ le-
qal/ licensi nq-tra nslations.

!1. Produkty Esri

1' V rámci poskytování  Systé mové  podpory poskytne společ nost ARCDATA UŽivateli tyto dalš í
sluŽby týkají cí  se Produktů  Esri:

1 .1 ú č ast na konferenci uŽivatelů  Produktů  Esri s mí stem konání  v USA (se slevou aŽ 100 % ).

Přesný výč et Produktů  Esri, na kteý je moŽno uplatnit slevu z registrač ní ho poplatku, je

aktuálně uveden před konání m konference na webových stránkách konference
www. esri. com/events/user-conference.

1.2 moŽnost staŽení  č eské  lokalizace Softwarových produktů  ArcGlS (Desktop, Enterprise,
GlS Server) z internetových stránek společ nostiARCDATA;

1.3 pří stup k informací m o vývoji Produktů  Esri a řeš ených aplikací ch prostřednictví m č aso-
pisu ArcRevue;

1.4 zasí lání  informací  o novinkách aza1í mavých akcí ch souvisejí cí ch s uŽí vanými Produkty
pomocí  elektronické  poš ty;

1.5 pů jč ování  odborných publikací  z knihovny společ nosti ARCDATA (ví ce na

vwvw.arcdata.cz).

2. SluŽby Systé mové  podpory Softwarových produktů  Esri ArcGlS Desktop společ nost
ARcDATA poskytuje v těchto Úrovní ch:

2'1 primary maintenance - platí  pro kaŽdou 1., 11 .,21', atd.licenci pří sluš né ho Softwarové ho
produktu;

2.2 secondary maintenance - platí pro kaŽdou 2'-10',12.-20. atd. licenci pří sluš né ho Softwa-
rové ho produktu.

lll. Služ by Technické  podpory

1' Souč ástí  Systé mové  podpory je té Ž poskytnutí  sluŽeb Technické  podpory společ ností
ARcDATA UŽivateli'

2' Vymezení  rozsahu sluŽeb technické  podpory pro jednotlivé  Produkty je přesně popsáno v do-
kumentu ,,Pravidla poskytování  sluŽby standardní  technické  podpory", který je dostupný na

ad rese wvwv. arcdata. czlpod pora/pravidla-pod porv/ .

TP maintenance 180329



I 3.

4-

5.

Pro komunikaci při poskytování  sluŽeb Technické  podpory zří dila společ nost ARCDATA
e-mailovou adresu podpora@arcdata.cz a pro telefonní  poradenství  linku s č í slem

SluŽby technické  podpory budou UŽivateli poskytovány V pracovní ch dnech v obvyklé  pracovní
době' t j ' v době od B.00 do 17.00 hod. Společ nostARCDATA se zavazuje na Žádost UŽivatele
o poskytnutí  sluŽeb technické  podpory reagovat bez zbyteč né ho odkladu, nejdé le do jednoho
pracovní ho dne ode dne doruč ení  Žádosti'

SluŽby technické  podpory nezahrnují  řeš ení  problé mů  týkají cí ch se:
5.1 konfigurace systé mu, optimalizace výkonu, konfigurace hardware, nebo poč í tač ové  sí tě;
5.2 struktury a architektury systé mu, definice importu a integrace s ostatní m software;
5.3 pří mé  podpory v mí stě instalace Softwarových produktů ;

5.a j iné  neŽ Dokumentované  funkcionality Softwarových produktů ;

5.5 analýzy programové ho kÓdu;

5.6 vzorových aplikací  pro demonstrač ní  ú č ely.

Úroveň poskytování sluŽeb technické  podpory pro specifické  verze Softwarových produktů  se
ří dí  podle aktuální ch pravidel podpory Životní ho cyklu produktu (tzv. Product Life Cycle Support
Policy) vydaných výrobcem pro kaŽdý Softwarový produkt.

Společ nost ARCDATA si vyhrazuje právo jednostranně rozhodnout o změně technických
a věcných parametrů  poskytování  sluŽeb Systé mové  podpory. Takové  rozhodnutí  je ve vztahu
k UŽivateli Úč inné  dnem, kdy mu bude doruč eno oznámení  společ nostiARCDATA specifikují cí
změněné  parametry sluŽeb Systé mové  podpory.

ARCDATA PRAHA, s.r.o.

6.

7.

TP_maintenance_1 80329


